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
Totale felleskostnader pr. d.d. kr 2.647,– pr. md.
Herav:
Felleskostnad brøk 1.995,‑

Felleskostnad likt 221,‑
TV/​bredbånd 431,‑
Driftskostnader garasje kommer i tillegg til  
felleskostnadene.
Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte,  
dekker boligselskapets driftskostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2647

Andel fellesgjeld år
2023

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2023

Andel fellesformue
Kr 25 449

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Orrehaugen Sameie

Organisasjonsnummer
925977950

Om sameiet
Sameiet består av 115 boligseksjoner og 1  
næringsseksjon (garasjeplasser og boder) på  
eiendommen gnr. 116, bnr. 281 i Bergen kommune.

27Sandsliåsen 33



Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​årsmøtet/​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Utkast til budsjett og vedtekter for sameiet følger  
som vedlegg til salgsoppgaven. Interessenter  
oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er  
forutsatt at kjøper aksepterer vedtektsutkastet som  
grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at  
budsjett og vedtekter kan endres av selger forut for,  
eventuelt i forbindelse med, seksjonering og  
stiftelse av sameiet, og/​​eller ved sameiernes felles  
enighet ved stiftelse av sameiet.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig  
eller unødvendig måte er til skade eller ulempe for  
de øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Eierskiftegebyr
Kr 6385

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 116, bruksnummer 281,  
seksjonsnummer 31 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​116/​​281/​​31:
23.06.1989 ‑ Dokumentnr: 20565 ‑ Vilkår i  
kjøpekontrakt
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:281 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2015 ‑ Dokumentnr: 527869 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Bestemmelse om spillvannsledning 
Gjelder gjensidig rett mellom gnr. 116 bnr. 159 og  
fremtidig utskilt parsell fra gnr. 116 bnr. 159 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:281 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2015 ‑ Dokumentnr: 527869 ‑ Bestemmelse  
om veg
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Gjelder gjensidig rett mellom gnr. 116 bnr. 159 og  
fremtidig utskilt parsell fra gnr. 116 bnr. 159 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:281 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.03.2016 ‑ Dokumentnr: 195756 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:264 
Bruksrett til fellesarealet 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Omrubrisert fra pengeheftelse til servitutt. Rettet  
etter tingl. § 18. 18.03.2016 KTS 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:281 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑-
Diverse påtegning 
Frafall av rettighet. 
Bruksretten gjelder ikke for anleggseiendommen gnr  
116 bnr 265 

07.06.2016 ‑ Dokumentnr: 506716 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:281 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.2017 ‑ Dokumentnr: 1347081 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:268 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:116 Bnr:268 Snr:2 
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